PORTARIA N.º 2208/2019

                O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

considerando o Processo Eletrônico n.º 23163.002350.2019-61;

considerando o disposto no art. 10, § 1° e 3° da Lei n° 11.091, de 12 de janeiro de 2005, publicada no DOU de

13/01/2005, de acordo com as diretrizes estabelecidas pelo Decreto n° 5.824, de 29 de junho de 2006, e pela

Portaria MEC n° 09, de 29 de junho de 2006 e, ainda, tendo em vista a homologação do Plano de Desenvolvimento

dos Integrantes do Plano de Carreira, pelo Conselho Diretor, em reunião do dia 10/07/2006,

R E S O L V E

                    Conceder progressão funcional por mérito, por meio de avaliação de desempenho realizada nesta IFE,

conforme quadro abaixo.

Nome
De Para

Data
Avaliação

Andreia Kunz Morello (1574887) E08 E09 02/07/2019

Carolina Jantsch de Souza (2034250) D04 D05 04/06/2019

Cristiane Pereira da Silva (1803117) E06 E07 09/08/2019

Elisangela Mota Pires (1697300) E03 E04 19/08/2019

Geancarlo Saldanha Maydana (1971583) D03 D04 30/07/2019

Jaqueline dos Santos (1575100) D08 D09 02/07/2019

Juliana Roldao Bittencourt (1578163) D08 D09 08/08/2019

Lucimara Neves Munhoz (1793947) D06 D07 05/06/2019

Luiz Darcy Pereira Moraes (274775) D15 D16 05/07/2019

Marco Antonio Luz da Silva (1113287) C14 C15 22/03/2019

Monica Zanol Remde (2551597) E07 E08 26/07/2019

Rafael Leitzke Pereira (1660045) D07 D08 07/07/2019

Sabrina Ferreira Gomes (1668534) E07 E08 13/07/2019

Samanta dos Santos de Oliveira Huzalo (1812322) D06 D07 31/08/2019

Viviane Prado Gonzalez Ribeiro (1794490) D06 D07 01/07/2019

Pelotas, 5 de agosto de 2019.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Flavio Luis Barbosa Nunes, REITOR - CD1 - IFSULRG, em 06/08/2019 00:07:50.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 05/08/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

30738

8f3bcb07de

	PORTARIA N.º 2208/2019
	Documento assinado eletronicamente por: